
Numer sprawy: OSE.272.8.2023 
 
 

  Wschowa, dnia 25.07.2023 r.  

              

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na podstawie ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11  września 2019 roku pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Wschowskiej Grupy 

Zakupowej  na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 25.07.2023 r.  po godzinie 11:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu.  

W wyznaczonym terminie do dnia 25.07.2023 r., do godziny  11:00 wpłynęły: 

Dla części I:  2 oferty, 

Dla części II: 2 oferty, 

Dla części III: 3 oferty, 

Dla części IV: 2 oferty. 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej -  za pośrednictwem 

platformy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/783058     

Oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie było możliwości zapoznania się z ich treścią przed 

terminem. 

Informacja o złożonych ofertach: 

1. I część - dostawa energii elektrycznej na 2024 rok – oświetlenie uliczne: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto - 

zamówienie 

podstawowe 

PLN 

Cena brutto  - 

zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 

kWh PLN 

1.  Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu, NIP 7770020640 1 665 811,63 1 915 683,37 0,7400 

2.  ONE S.A.  z siedzibą w Warszawie, NIP 5262725362 1 749 102,21 2 011 467,54 0,7770 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783058


Numer sprawy: OSE.272.8.2023 
 
 

2. II część - dostawa energii elektrycznej na 2024 rok – pozostałe obiekty: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto - 

zamówienie 

podstawowe 

PLN 

Cena brutto  - 

zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 

kWh PLN 

1.  Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu, NIP 7770020640 6 937 847,74 7 978 524,71 0,7580 

2.  ONE S.A.  z siedzibą w Warszawie, NIP 5262725362 7 432 100,76 8 546 915,68 0,8120 

 

3. III część zamówienia: dostawa energii elektrycznej na 2025 rok – oświetlenie uliczne: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto - 

zamówienie 

podstawowe 

PLN 

Cena brutto  - 

zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 

kWh PLN 

1.  Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu, NIP 7770020640 1 553 269,25 1 786 259,59 0,7900 

2.  ONE S.A.  z siedzibą w Warszawie, NIP 5262725362 1 600 457,18 1 840 525,70 0,8140 

3.  Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie, NIP: 8762459238 1 478 161,80 1 699 886,03 0,7518 

 

4. IV część zamówienia: dostawa energii elektrycznej na 2025 rok – pozostałe obiekty: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto - 

zamówienie 

podstawowe 

PLN 

Cena brutto  - 

zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 

kWh PLN 

3.  Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu, NIP 7770020640 7 332 754,72 8 432 668,44 0,8400 

4.  ONE S.A.  z siedzibą w Warszawie, NIP 5262725362 7 376 402,07 8 482 862,90 0,8450 

 

Dominika Błażejak 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Pełnomocnik Zamawiających 

Poznań, 25.07.2023 r.  

 

 


		2023-07-25T13:06:46+0200




